苏州市医疗器械行业协会文件
苏械协字 (⒛22)第 7号

关于缴纳 ⒛23年度会费的通知

各会员单位 :

为推动协会各项工作的顺利进行,更好地为广大会员单

位服务,按照 《苏州市医疗器械行业协会章程》的有关规定,

协会现向会员单位收取 ⒛23年度会费。现将有关事项通知

如下 :

一、会费标准

会费每年收取一次,会 员有效期定为一个 自然年度 ,

⒛23年 1月 1日 至 2023年 12月 31日 止,具体标准如下 :

1、 总会

会长单位:30000元/年

副会长单位:15000元 /年

理事单位:3000元 /年

会员单位:18OO元 /年

理事单位 自愿时,会费最高可缴纳至 50000元 /年 。

2、 经营分会会员单位:18OO元 /年

3、 第三方服务分会会员单位:18OO元 /年

二、缴纳时间

请各单位接到通知后于⒛23年 2月 28日 前缴纳当年会

费,新入会会员于批准之 日起 10个 工作 日内缴纳当年会费。

7月 31日 前批准入会的新会员缴纳全年会费,7月 31日 后

批准入会的新会员缴纳半年会费。

三、转账方式

长户名称:苏州市医疗器械行业协会

开户银行:中 国 商银行股份有限公司苏州科技城支行

贝长乓升: 1102181009000044222

转账请各注"2Ⅱ3年会费"

四、其他事项

l、 如因特殊情况无法于规定时间内缴纳会费,请联系

协会秘书处申请延期。

2、 按照协会章程有关规定,逾期未缴纳会费的单位 ,

将视作 自动自愿退会。

3、 苏州市社会团体收取会费依据相关规定在 2Ⅱ3年 1

月 1日 后开具江苏省社会团体会费统一票据 (电 子)。

五、联系方式

会步廴音阝o512-62916300

邮箱 ly@比amdi.cIa

苏州

2